
令和７年 4月 2８日 

保 護 者 各 位 

南城市立百名小学校 

校 長  竹下 晴康  

(公印省略) 

 

 

 

 

 

春の遠足について(お知らせ) 
 

  

陽春の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、「春の遠足」を下記の通り実施します。保護者の皆様のご理解とご協力のほどをよろ

しくお願いいたします。 

なお、詳細につきましては各学年からの「学年だより」等を御確認ください。 

 

 

記 

 

 

１．日   時  令和７年 ５月２日(金) ８：３０～１４：３０頃   

 

２．活動場所  玉城青少年の家   

      

３．活動内容  普段の授業では行えない活動を計画実施する。（全学年での「一年

生を迎える会」の計画も含む） 

 

４.下校時刻  １４：３０ 学校着予定時刻が１４：３０頃になります。 

 

     ５．その他    ・徒歩の移動になります。ご家庭での体調管理をお願いします。 

・学校からの急な連絡が必要な場合は、「すぐメール」を活用します。 

・雨天延期はありません。雨天の場合は体育館内で一年生を迎える

会等を行います。雨天の場合も弁当持参で登校を御願いします。 

＜お問い合わせ＞ 

百名小学校   TEL：948－１０１２ 

FAX：９４８－3946 

          教 頭：石嶺 真樹 


